مددکاران هلال احمر صحبت کنند.

۶- بعد از وقوع زمین لرزه از ناحیه تخریب شده دور شوید تا آن ناحیه پاکسازی شود.

۷- تجهیزات کمکی را برای احتمال وقوع زمین لرزه های بعدی نگهداری کنید.

۸- سعی کنید تا سه روز پس از حادثه از خودروی شخصی استفاده نکنید.

زلزله های پیش از ۱۹۰۰ میلادی تا ۱۲۷۸ شمسی منطقه تهران و اطراف آن

تاریخ وقوع زلزله بزرگی ریشتر منطقه گسل مسبب میزان خسارت
داده های تاریخی وجود ندارد
۳۰۰ پیش از میلاد ۷/۶ ری-ایوانکی پارچین-ری-کهریزک
داده های تاریخی وجود ندارد
بهار ۷۴۳ میلادی ۷/۳ گرمسار
۸۵۵-۶ ۷/۱ ری ری-کهریزک شهر یاستانی ری و روستاهای اطراف آن ویران شد
۹۵۸ ۷/۷ ری-طالقان